
U Semushki

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1700,- Kč za celý apartmán na noc (4 osoby), min. 2 noci, přistýlka: 200,- Kč

8500,- Kč za celý apartmán na týden (4 osoby) od soboty do soboty, přistýlka: 1000,- Kč

Letní sezona - ceny

1500,- Kč za celý apartmán na noc (4 osoby), min. 2 noci, přistýlka: 170,- Kč

7500,- Kč za celý apartmán na týden (4 osoby) od soboty do soboty, přistýlka: 900,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

1100,- Kč za celý apartmán na noc (4 osoby), min. 2 noci, přistýlka: 170,- Kč

5600,- Kč za celý apartmán na týden (4 osoby) od soboty do soboty, přistýlka: 900,- Kč

Slevy:

Při úhradě pobytu předem - sleva 5% z ceny ubytování. Tato sleva neplatí při objednání pobytu 14 dnů

před nástupem a méně.

Další informace:

Silvestr, vánoce dle telefonické dohody


